PORTARIA N.º 105, DE 14 DE MARÇO DE 2018.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso

das atribuições legais que lhe são conferidas,

R  E  S  O  L  V  E

Art. 1.º Designar a servidora Clarice Klein ocupante do cargo de

Provimento Efetivo de Professor, e Coordenadora Municipal do Programa Cidades

Sustentáveis, para representar o Município de Pato Bragado – PR, no 8º Fórum Mundial da

Água, à realizar-se nos dias 18 à 23 de março de 2018, na Cidade de Brasília – DF, com saída

prevista no dia 16 e retorno no dia 25 de março de 2018.

Art. 2.º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná,

em 14 de março de 2018.

Leomar Rohden
Prefeito do Município